MUNICIPIO DE FRESNILLO

| ». ma ﬁ‘ Im
e | PRENILO Estado de Zacatecas

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: supervisor Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y |07/oct./2020

hora de Impresion

01:53 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$31,318,716.40
$25,600,739.01
$285,820.94
$1,280,493.65
$182,395,121.01
$120,382.67
$213,100.00
$264,817,630.39
$508,906,366.08

$2,191,448,795.95

TOTAL ORIGEN = $3,206,387,166.10

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$111,424,492.06
$13,904,418.11
$31,514,113.99
$166,907.13
$8,058,083.63
$2,710,752.50
$500,000.00
$2,032,727.00

$2,462,708,438.41

$363,476,240.04
$56,673,996.30
$153,216,996.93

TOTAL APLICACION ~— $3,206,387,166.10
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