

# **MUNICIPIO DE FRESNILLO**

## Estado de Zacatecas

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2020 al 31/mar./2020

Fecha y 07/oct./2020 hora de Impresión 01:53 p. m.

Usr: supervisor Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

### **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

IMPUESTOS	\$31,318,716.40
DERECHOS	\$25,600,739.01
PRODUCTOS	\$285,820.94
APROVECHAMIENTOS	\$1,280,493.65
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$182,395,121.01
INGRESOS FINANCIEROS	\$120,382.67
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$213,100.00
Disminuciones del Activo	\$264,817,630.39
Incrementos del Pasivo	\$508,906,366.08
Incrementos del Patrimonio	\$2,191,448,795.95
TOTAL ORIGEN	\$3,206,387,166.10

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

TOTAL APLICACIÓN	\$3,206,387,166.10
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$153,216,996.93
Disminuciones del Patrimonio	\$56,673,996.30
Dismunuciones del Pasivo	\$363,476,240.04
Incrementos del Activo	\$2,462,708,438.41
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$2,032,727.00
DONATIVOS	\$500,000.00
AYUDAS SOCIALES	\$2,710,752.50
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$8,058,083.63
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$166,907.13
SERVICIOS GENERALES	\$31,514,113.99
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$13,904,418.11
SERVICIOS PERSONALES	\$111,424,492.06